
ZARZĄDZENIE NR 1483/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie  wynagrodzenia miesięcznego Prezesów Zarządu gminnych spółek prawa 
handlowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r.,  poz. 594, z póżn.zm.)  oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2013r., 
poz.254). 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość miesięcznego wynagrodzenia Prezesów Zarządu spółek prawa 
handlowego, których jedynym wspólnikiem jest Gmina Racibórz: 

1) dla Prezesa Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Raciborzu - 9.832,00 zł.; 

2) dla Prezesa Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Raciborzu - 9.000,00 zł.; 

3) dla Prezesa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Raciborzu - 7.000,00 zł.; 

4) dla Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Raciborzu  -  11.000,00 zł.

2. Osobom, o których mowa w ust. 1 może być przyznane świadczenie dodatkowe w postaci 
nagrody jubileuszowej oraz nagroda roczna na zasadach oraz w trybie wskazanym w ustawie z dnia 
3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 254) .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2013r. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

W związku z aktualną wykładnią prawną zapisów art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
254) oraz stosowaną w tym zakresie praktyką przyjęto, że wynagrodzenie Prezesów Zarządu 
i członków Rad Nadzorczych  jednoosobowych spółek komunalnych, których jedynym 
wspólnikiem jest Gmina Racibórz  winno być ustalone w drodze aktu organu wykonawczego 
Miasta Racibórz – Prezydenta Miasta Racibórz, a nie uchwały jedynego wspólnika – Gminy 
Racibórz .




